
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу отдельного положения пункта 4.1 

Порядка оснащения судов техническими средствами контроля и их виды, 

утвержденного приказом Федерального агентства по рыболовству  

от 14 июля 2008 г. № 50 

 

 

   В целях совершенствования законодательства Российской Федерации в 

области рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов,                        

п р и к а з ы в а ю:  

1. Признать утратившим силу первое предложение второго абзаца 

пункта 4.1 Порядка оснащения судов техническими средствами контроля и их 

виды, утвержденного приказом Федерального агентства по рыболовству от 14 

июля 2008 г. № 50 «Об утверждении порядка оснащения судов техническими 

средствами контроля и их виды» (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 24 сентября 2008 г., регистрационный № 12334). 

2.    Управлению флота, портов и мониторинга (Козлов А.В.) совместно 

с Управлением правового обеспечения (Кац Е.С.) направить настоящий приказ 

на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской 

Федерации в 10-дневный срок со дня его подписания. 

              3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                     А.А. Крайний   


